党岔镇王家坬村2023年省级财政以工代赈项目

竣工结算审计结果公告

〔2024年第33号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2024年6月4日至2024年7月12日,对榆林市横山区党岔镇人民政府报送的党岔镇王家坬村2023年省级财政以工代赈项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

党岔镇王家坬村2023年省级财政以工代赈项目实施方案于2022年9月经榆林市横山区行政审批服务局批复总投资270万元（横政审批投发〔2022〕115号）；2023年4月榆林市横山区发展改革和科技局下达省级财政以工代赈资金255万元（横政发科发〔2023〕67号），自筹资金13.5万元。该项目施工图设计业务由陕西凯泰达路桥设计有限公司承担，设计内容包括：生产道路12公里、新建3.0米跨径盖板涵洞40米， 根据2023年6月区政府办公室第5次常务会议同意，经党岔镇党委会研究决定，按照“三重一大”程序，施工业务由王家坬村集体合作社组织实施，实际完成道路改造11.15公里、盖板涵洞70米。监理业务由陕西金隆鼎盛项目管理有限公司承担，2023年6月开工，2023年11月完工，2023年12月通过验收。

该项目送审总投资2882028元，其中：建安工程投资2747028元，待摊投资135000元（设计费84000元，监理费51000）。

二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资194715.72元